
Centralny Szpital Kliniczny MSWiA w Warszawie
Wołoska 137, 02-507 Warszawa
Pismo: CSKDZP-2375/03/07/01/2018/9
 Warszawa dnia: 2018-07-27
Do wszystkich zainteresowanych
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-07-19 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na:

zakup i dostawa zasilaczy awaryjnych UPS dla CSKMSWIA w Warszawie,

Pytanie nr  1.

Prosimy o przesłanie schematów elektrycznych rozdzielnic zasilających wszystkie jednostki ups.

Odpowiedź: Ze względów bezpieczeństwa schemat zostanie udostępniony do wglądu w siedzibie zamawiającego na wniosek wykonawcy.
Pytanie nr 2.

Czy istniejąca rozdzielnica zasilająca ups nr 1 w budynku "A" Kardiologii Inwazyjnej , będąca jednocześnie rozdzielnicą zasilającą nowoprojektowane jednostki ups umożliwia podłączenie 6 jednostek ups w pracy równoległej, czy przygotowany  będzie odpowiedni, zewnętrzny bypass mechaniczny i czy rozdzielnica nadrzędna ma odpowiedni zapas mocy do takiej instalacji? Jeśli przydział mocy na daną sekcję rozdzielnicy nie jest wystarczający do obsługi 6 jednostek ups, wymaganie podane w pkt 6  jest bezzasadane i ogranicza konkurencyjność.

Odpowiedź Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, rozważając możliwość takiej rozbudowy w przyszłości
Pytanie nr 3.

Ponieważ w wymaganiach zasilaczy pojawiły się konkretne wymiary jednostek ups, zakładamy że wykonane zostały odpowiednie aranżacje pomieszczeń, prosimy zatem o przesłanie rzutów pomieszczeń z zaznaczonymi jednostkami ups. Jeśli aranżacji jednak nie ma, poprosimy o rzuty pomieszczeń w celu weryfikacji możliwości zastosowania jednostek o wymiarach minimalnie odbiegających od tych podanych w opisie.

Odpowiedź: Zamawiający podał maksymalne wymiary zasilaczy. Dnia 23.07 o godz. 10.00 odbyła się wizja lokalna umożliwiająca weryfikacje aranżacji pomieszczeń.
Pytanie nr  4.

Czy Zamawiający jest świadomy i podtrzymuje wymaganie trybu pracy jako obciążnicy, zwarzywszy na fakt, że tryb ten musi być obsługiwany tylko przez wykwalifikowany serwis a podczas testu wszystkie zasilane z ups odbiory pozbawione są zasilania gwarantowanego? Tym bardziej że przy ups nr 3 i 4 podobne wymaganie nie zostało opisane.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 5.

Czy istniejąca rozdzielnica zasilająca ups nr 2 w budynku "B"Ginekologii, będąca jednocześnie rozdzielnicą zasilającą nowoprojektowane jednostki ups umożliwia podłączenie 6 jednostek ups w pracy równoległej, czy przygotowany  będzie odpowiedni, zewnętrzny bypass mechaniczny i czy rozdzielnica nadrzędna ma odpowiedni zapas mocy do takiej instalacji?

Odpowiedź: Odpowiedź zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.
Pytanie nr  6

Prosimy o weryfikację wymaganych protokołów komunikacyjnych, zazwyczaj użytkownik wybiera jeden lub dwa, co znacznie ułatwia obsługę oraz użytkowanie urządzeń a także umożliwia zaproponowanie sprzętu większej ilości Producentów co zapewnia Państwu szerszą konkurencję.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 7.

Czy Zamawiający dopuszcza jednostki ups, które mogą pracować w temperaturze do 40oC, ale przy obniżonych parametrach?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 8.

Czy Zamawiający ma, lub planuje wymianę urządzeń zasilanych z jednostek ups na takie pracujące na innej niż 50Hz częstotliwości?  Jeśli nie,  wymaganie trybu pracy jako konwertera częstotliwości jest bezzasadne.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga trybu pracy jako konwertera częstotliwości.
Pytanie  nr 9.

Przy bardzo dobrych parametrach jednostek ups nr 1 oraz 2 zamawiający stosuje odmienną taktykę przy opisie parametrów jednostek nr 3 i 4. Dopuszczanie jednostek ups o sprawności na poziomie 90% i cos fi = 0,8 na samym  starcie zakłada, że Zamawiający nie liczy się z większymi kosztami eksploatacji  i naraża się na zarzut niegospodarności, w związku z czym prosimy o ujednolicenie parametrów. 

Odpowiedź: Zamawiający podał wartości graniczne, dopuszcza się tym samym zastosowanie jednostek o lepszych parametrach.
Pytanie nr 10.

Prosimy o określenie sposobu montażu / instalacji upsów nr 3 i 4 oraz przesłanie aranżacji pomieszczeń w celu weryfikacji możliwości zaproponowanie rozwiązania równoważnego.

Odpowiedź: Odpowiedź zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.
Przewodniczący Komisji  Przetargowej
Małgorzata Orlińska
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